檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓西北區

承辦人：施佩君

電話：(02)2733-1838轉23

傳真：(02)2732-8484

電子信箱：sapren@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立萬華國民中學

發文日期：中華民國103年6月20日

發文字號：北市教資字第10337652200號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施總計畫及簡報各1份(37652200A00_ATTCH1.docx、37652200A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為辦理本局「教育雲端應用及平臺服務」教師專業發展社

群工作坊實施總計畫（103-104年）說明會一案，請　查

照。

說明：

一、依本局103年5月21日北市教資第10335708000號函辦理。

二、本局為賡續推動「教育雲端應用及平臺服務」教師專業發

展社群工作坊，並鼓勵分享雲端教學平臺及參與相關研究

，特舉辦本說明會。

三、請各校派員出席並核予與會人員公假，本說明會資訊如下

：

(一)時間：103年6月25日(三)下午1時30分至4時30分。

(二)地點：南湖國小3樓會議室。

(三)報名：請於即日起至6月24日止至本市教師在職研習網(

http://insc.tp.edu.tw/)報名。

四、全程參與人員，本局同意核予研習時數3小時。餘未盡事

宜，請逕洽南湖國小陳錫安主任(聯絡電話：2632-1296轉8

1，電子信箱：allenchen6166@gmail.com)。

4

萬華國中 1030620

*OKAA10330321100*

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：臺北市內湖區南湖國民小學 2014-06-20
10:44:56